
Fecha Nombre Descripción Tipo Documento Libros Donación Medio Gasto Cuenta Balance Column 1

Nov 1 Julián Guerrero Suárez Donación de apertura CC 79765223 $250,000 EF $250,000

Nov 1 Eliana Wilches Cortés Donación de apertura CC 52837851 $250,000 EF $500,000

Nov 1 Notaría Autenticación firmas estatutos NIT 70107024-2 $20,000 EF $480,000

Nov 1 Cámara y Comercio Registro mercantil NIT 860007322-9 $68,900 EF $411,100

Nov 7 Cámara Colombiana del Libro Número ISBN para IEE Trayecto 1 NIT 860006601-4 $79,800 EF $331,300

Nov 12 Cámara y Comercio Certificado Cámara y Comercio NIT 860007322-9 $7,900 EF $323,400

Nov 15 Tuppi.click hosting Dominios y hosting NIT 98230078-7 $288,925 EF $34,475

Nov 15 Jairo Ernesto Wilches Ruíz Donación para impresión IEE CC 19246631 $2,026,250 TR TR $2,060,725

Nov 15 Editorial Buena Semilla Anticipo impresión IEE NIT 860042719-7 $2,026,250 $34,475

Nov 20 Julián Guerrero Suárez Donación pago contador CC 79765223 $150,000 TR $184,475

Nov 20 Michael Antonio González Amortegui Balance de apertura y antecedentes disciplinariosCC 80249310 $150,000 TR $34,475

Dic 4 Jairo Ernesto Wilches Ruíz Anticipo para pendón IEE CC 19246631 $100,000 EF $134,475

Dic 4 Punto Graph Pendón con portapendón IEE NIT 209951127-9 $100,000 EF $34,475

Dic 6 Jairo Ernesto Wilches Ruíz Donación para impresión IEE CC 19246631 $1,956,550 EF $1,991,025

Dic 6 Editorial Buena Semilla Saldo impresión IEE NIT 860042719-7 $2,058,926 EF -$67,901

Dic 6 Eliana Wilches Cortés Saldo pendón IEE CC 52837851 $80,000 EF $12,099

Dic 6 JClout Center Donación por libro IEE NIT 9011619951 3 $135,000 EF $147,099

Dic 6 Punto Graph Pendón con portapendón IEE NIT 209951127-9 $80,000 EF $67,099

Dic 6 Arely Wilches Cortés Donación lanzamiento 2 libros IEE CC 52384456 2 $500,000 CS Eliana $567,099

Dic 7 John Cuentas Donación por un libro IEE CC No reporta 1 $45,000 NQ Carola $612,099

Dic 7 Doris Cortés Donación por un libro IEE CC No reporta 1 $35,000 EF Carola $647,099

Dic 8 Peaje Pre-lanzamiento libro IEE NIT 901039225-8 $11,600 EF $635,499

Dic 8 Javier Rodríguez Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 EF $670,499

Dic 8 Yolanda Monroy Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ Julian $705,499

Dic 8 Mayra Navas Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 EF $740,499

Dic 8 William García Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 EF $775,499

Dic 8 Jesús Jimenez Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 EF $810,499

Dic 8 Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 EF $845,499

Dic 8 Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 EF $880,499

Dic 8 Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 EF $915,499

Dic 8 Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 EF $950,499

Dic 8 Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 EF $985,499



Dic 11 Oscar Javier González Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ Julian $1,020,499

Dic 12 Eco-empaques Platos y servilletas NIT 53060216-4 $26,800 EF $993,699

Dic 12 Juan Felipe Peña Donación por libro IEE CC 1011320719 1 $100,000 EF $1,093,699

Dic 12 Camila Ocampo Díaz Donación por libro IEE CC No reporta 1 $50,000 EF $1,143,699

Dic 12 Nicolás Jimenez Díaz Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ Julian $1,178,699

Dic 12 Gina Zoraida López Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ Julian $1,213,699

Dic 12 Yudy Rodríguez Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 EF $1,248,699

Dic 12 Guillermo Armando Peña Quimbay Donación por libro IEE CC 1032442642 1 $40,000 NQ Julian $1,288,699

Dic 12 Liliana Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ Julian $1,323,699

Dic 12 Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ Julian $1,358,699

Dic 12 Jorge Enrique Ramírez González Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ Julian $1,393,699

Dic 12 Maria Juliana López Wilches Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ y EF $1,428,699

Dic 12 Café la Puerta Servicio café y pasabocas NIT 52032997-4 $552,500 EF y 100M NQ Julian $876,199

Dic 13 Carolina Wilches Cortés Donación por libro IEE y lanzamiento CC 52236485 3 $300,000 NQ $1,176,199

Dic 14 Hugo Antonio Bello Donación por libro IEE CC 1019006574 1 $35,000 NQ $1,211,199

Dic 14 Germán Alvarado Donación por libro IEE CC 1019016612 1 $35,000 NQ $1,246,199

Dic 15 Anita Ramírez Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ $1,281,199

Dic 16 Hugo Cardona Pago 1 por diseño IEE CC 79750022 $450,000 NQ $831,199

Dic 16 Eliana Wilches Cortés Donación por libro IEE CC 52837851 3 $105,000 NQ $936,199

DIc 17 Doris Cortés Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ $971,199

Dic 18 Elizabeth Wilches Cortés Donación por libro IEE CC No reporta 4 $140,000 NQ $1,111,199

Dic 18 Hidroambientes SAS Donación por libro IEE NIT 900467783 11 $500,000 NQ $1,611,199

Dic 18 Felix Cortés Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ $1,646,199

Dic 18 Petrohelicopias Laminado poster NIT 800073847 $5,999 EF $1,640,200

Dic 21 Rafael Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ $1,675,200

Dic 22 Andrés Donación por libro IEE CC No reporta 2 $70,000 TR Julian $1,745,200

Dic 23 Gedeón Cortés Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 TR Julian $1,780,200

Dic 24 Hugo Cardona Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ $1,815,200

Dic 24 Eliana Wilches Cortés Donación por libro IEE CC 52837851 1 $35,000 NQ $1,850,200

Dic 26 Hugo Cardona Pago 2 por diseño IEE CC 79750022 $250,000 NQ $1,600,200

Dic 27 Eliana Wilches Cortés Donación por libro IEE CC 52837851 1 $35,000 NQ $1,635,200

Dic 27 Mateo Cortés Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ $1,670,200

Dic 28 Judy Ariza Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ $1,705,200

Dic 28 Cliente de Café la puerta Donación por libro IEE CC No reporta 1 $35,000 NQ $1,740,200

Dic 30 Michael González Contabilidad Nov.- Dic CC 80249310 $400,000 NQ $1,340,200

Dic 30 Isabela Guerrero Wilches Diseño de logo fundación CC 1001067726 $300,000 NQ $1,040,200

Dic 30 Julián Guerrero Suárez Diseño de página web pago 1 CC 79765223 $700,000 NQ $340,200

Dic 30 Jairo Ernesto Wilches Regalías por derechos de autor CC 19246631 $241,000 NQ $99,200

Dic 30 Isabela Guerrero Wilches Regalías por derechos de ilustración CC 1001067726 $48,200 NQ $51,000

64 $7,917,800.0 $7,866,800 $51,000

Eliana Wilches Cortés Michael Gonzalez
Representante Legal T.P. 172.765 - T




